SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. N° 7
CARBONIA

) .
Deliberazione N° 4 :)O,gf

Adottata dal Direttore Generale in data | 5 D 1L, 2008

OGGETTO: RATIFICA AUTORIZZAZIONE AL TRASFERIMENTO AD ALTRO LOCALE:
FARMACIA CORDA CURRELI MARIA — COMUNE DI CARBONIA

Su proposta del Responsabile Servizio Farmaceutico Aziendale:

Vista la Legge Regionale 27 aprile 1984, N° 12;

Preso atto che con DAIS N° V/426/70 del 09.02.°71 & stato autorizzato I"esercizio farmaceutico
nel Comune di Carbonia in favore della Dr.ssa Corda Maria Ved. Curreli;

Vista la Nota Prot. N® 15298 del 24.08.2006 con la quale la Dr.ssa Corda Maria Ved,
Curreli ~ titolare della Farmacia Corda Curreli Maria sita in Carbonia - chiede il
trasferimento dei locali della Farmacia dall’attuale sede di Via Gramsci, N°155 alla
nuova di Via Gramsci, N° 78;

Atteso che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 1 della Legge 08.11.1991, N° 362, la
suddetta istanza ¢ stata pubblicata per 15 giorni consecutivi senza opposizione
all’Albo di questa Azienda (vedi Referto di Pubblicazione) ed all’Albo del Comune
di Carbonia (vedi Pubblicazione N° 2665/06);

Constatato che la documentazione allegata all’istanza di trasferimento e le condizioni richieste

dalla normativa vigente hanno trovato puntuale riscontro;

Preso atto dell’esito favorevole dell’ispezione effettuata nei locali dalla preposta Commissione
di cui all’art. 18 della L.R. N° 12/°84, cosi come risulta dal Verbale redatto in data
10.10.2006;



AZIENDA USL.7-CARBONIA _ _ -

Segue De!iberazione N ’{J _‘3\) Gé[‘/ ?? ﬁ ﬁ E C— 1@36

Sentiti il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

IL DIRETTORE GENERALE
DELIBERA
Per i motivi in premessa:

> di ratificare con il presente provvedimento, I’autorizzazione al trasferimento dei localj della
Farmacia Corda Curreli Maria sita in Carbonia, nei nuovi locali in Via Gramsci, N° 78;

> di demandare al Responsabile del Servizio Farmaceutico Aziendale, gli ulteriori adempimenti di

competenza,

DIRAMM._*
DIR.SAN. (O]
RESPLESFA._ Y7 oifine  (uid( oc.

N




I Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

ADCH g 15010 2008

€ stata pubblicata

nell’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. N° 7
18 DIC.2008 -7 g, g5

uuiﬁl ﬁ,db

a partire dal

Restera in pubblicazione per N° 15 giorni consecutivi;
/€ stata posta a disposizione per la consultazione.

1l Responsabﬁle del Sez vizio

Allegati: N°©

Destinatari:
Servizio Farmaceutico Aziendale



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA

' 5 Do L AUBBLICAZIONE
Azienda USL n°7 Carbonia . G
SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA ~71'7 b vl o mementiz onnia & romnpests
Via Dalmazia - Carbonia Attt Gt Al DGO
cer s durata di gu. 15 consectivi g ditnes
.. . . , ia ! " oy o] o
Servizio Farmaceutico Aziendale Sl el 2f S5 / TN . al LGK:}/_C_(__n
Via Costituente - Carbonia Carbonia, li AL/G JOE i
Tel. 0781/ 6683903 ; "
NSy
/I_,/;’
Prot. n® 1% /06 SFA Catbonia 12 settembre 2006

Al Responsabile Affari Generali
Dr.ssa Teresa Garau
Sede

Oggetto: Trasferimento locali sede farmaceutica Dr. Maria Corda (art. 1 Legge 361/91)

Siinvia in allegato copia della domanda (e documentazione relativa) della Dr Maria Corda,
affinché in ottemperanza ail’art. 1 della Legge 362/91, venga pubblicata al albo pretorio per 15
giomni a partire dal ricevimento deila presente.

S1 prega di trasmettere la suddetta documentazione dopo I'avvenuta pubblicazione a questo
Servizio Farmaceutico Aziendale.

31 allega:
- copia della domanda (prot. 15298 del 24 agosto 2006);
- copianota prot.15726 del 04 settembre 2006 e planimetria;

- copia conforme del certificato di agibilita

Distinti saluti

1l Responsabile Servizio
Farmaceutico Aziendale
Dott.ssa M. Teresa Galdieri

NZIN
|




Farmacia dr. Maria Corda
Via Gramsci 155 Carbonia

R
Topm

Spett.le Servizio Farmaceutico
A.S.L. 7 Carbonia

La sottoscritta dr. Maria Corda, titolare dell’omonima farmacia sita in
Via Gramsci 155,
chiede di poter trasferire il locale della farmacia in via Gramsei 78.
Dichiara che il nuovo Jocale & situato nell’ambito della sede di sua competenza.
Si allega la planimetria del nuovo locale.
gj riserva di presentare it certificato di agibilita rilasciato dal Comune di Carbonia.

In attesa di un Vostro cortese riscontro o1 inviano cordiali sajuti.

Carbonia 23 agosto 2006

4

. : SN
T /77 i T & ) 1.3 X
|- Beep- @éé%%&f



Doit.ssa Maria Corda
Via Logudoro n° 33
#9013 Carbonia (CA)

Spett.Le
ASL.n°7

: Via Costituente

', 09013 CARBONIA

16 oGl

Oggetto: Trasmissione Planimetrie relative ad un fabbricato da adibire ad uso

Jarmacia, laboratorio e deposito, ubicato nella via Gramsci N° 78 a Carbonia

La sottoscritta Dott.ssa Corda Maria residente in Carbonia, Via Logudoro, 33
TRASMETTE

N°® 2 copie delle planimetrie relative ai lavori in oggetto.

Carbonia, 04/09/2006

) Distinti Saluti

VL/\UQM V) Q/K (/\ /@/

A



icato ad uso

posito e laboratoric

=
G

0
ramsci, 78 a Carbonia

- firrﬁé*éiommittente
J\QAI(JQ/E(\Q Z:{ L
Studio Tecnico Dott. Ing. Gaetano Scibetta

Via Satia, 64 - 09013 Carbonia (CA) - 0781/680466

.



\T\\ — .
G'0f5e

[

G'GETT

i
E
i
I
-
{
¥
|
!
!
i
Rampa
37,88 mg
280,0

AN g2 82 82
T _F St ] e e —5
[ S— — n
e N i
I _ ; ﬁ | ) !
ENNN :
3
g

i
i
i

bt

]

=

zzing

g
n
W

H H
t i
L
H fi

87,84 mq
IS
30,0

A AT
i130,0

A

1285.0

1245.0
~

Vaa

200.0
7700
830,0

oy
L

Autoclave
530,0
Ol
e
M
4}

_,(‘
i
|

H
~1

=

5.0

post. g
10 220mg 2

o R

2

1
L
}
i
|
I
i
-

il
/L

Deposito
farmaci
6,08 mg

1400

ol
R T

oL

B !
GEiT AA g A g A=A : :
. 0L VOFE oy OG0T, AT g A g AT e
ooty oor oot %% gop o
!
I
{

o
[=3
™

i S T e et et et oo oo e

RSN

L




12850

T e
| X i 1] | ] il
g 1 ‘ : i
: / 180,0 ]f : ] !
! l | | Piazzalelesterno I g
| |Passerella £3:89m B
| 1054 mq | i
| | T
i o aslo. - I
E Rle ] ,"'/ g e 8 ~ RIR l . N
glﬁ ?._"..s W""{::=B}§ gig - = i | LE%.% 5 I N
h 7z 1 I ! I I ]
: 7
? 1 Favola di
///,//' 2 8 OSEW‘Z |
/
“4 3 9
25 g 4 Cassettiere 1 % O !
- fx 5 Q l
H }"' !
E Z s BancoC) - (
a4 7 cansiglicﬂ— I
;’:/f
N | = b |
gj //,‘; \\\ :!_ I
5? ] :é? ‘l\ N P t o
) Ek\ ‘f; ] !].\\ Farmacia g,- Rampa ! E-
Sl A o741 g L | 3 oerpma i
o % Z ~| N r .
x — |
QW |
of
2 g pe Pubbice 1L
) 7 v 6.8 mg | I
s =
9% £ 4—3 -
a f:;%aoratorio ﬁa: | I
g ’/}i galenico =~ - ] I
- f-26ma _\ c}c S \K/ I
z ) T : T e T Vetrina
p G N > >\/< \<< >§<\ I
> > v ) 7 ,\I< v \6\/ <~ ’r/<< I
h: ; F P
% WO iq‘i,)\&és/o'\/\ A }{S& 29650, K
#1200 XX SO TS SN e Rt TSt -
%———&{&\(\%gé@[&&\(\x(&w\\(& oS o SN
&N N P - -
" ), ’ P < ‘Q\&l
w & 0:‘% 0% %% %I
1 "7 e —,
%‘ %% 'Qasi.}g}‘!,;a \"E%*Gsemam
&%{" & é‘&ﬁ%ﬁ Qaﬂl CAGLIARY
< RSKE Q’@&{&;%@gmh SCIBETTA

“;L&!La U }/’




Prot. N° 25878 del 05/09/2006 -3 G AR

CERTIFICATO DI AGIBILITA’

o VISTO, il certificato di nuova costruzione, rilasciato dal Funzionario dell’Ufficio Tecnico
Comunale, relativo all’immobile sito in Carbonia, Via Gramsci n° 78, realizzato con C.E. n°
40/U/04 e modificato con C.E. N° 40/06 e Comunicazione per modifiche interne del 30/08/2006;
distinto nel N.CE.U. al Foglio 28 a , mappale 291 sub. 2, della superficie complessiva pari a mq.
270,56, di cui mq. 113,12 adibiti a farmacia; mq. 101,76amagazzino, mq. 9,53 a camera, mq. 12,21 a studio,
mq. 21,22 a laboratorio cosmetico ¢ mq. 12,72a w.c. con annessi antibagni, ripostigli ¢ disimpegni.; di
proprieta della Sigr.ra CORDA Mana, residente in Carbonia Via Logudoro n® 33 ;

¢ VISTA, 'attestazione di conformita al progetto approvato e avvenuta prosciugatura delle murature
presentata dall’Ing. Scibetta Gaetano in data 31/08/2006;

o  VISTO la dichiarazione di conformitd dell’impianto elettrico redatta dalla ditta DELTA Impiantt di
Kalinowski Dariusz in data 31/07/2006;

AZIENDA USL 307 - CARBONIA
1L, RESPONSABILE DEL SETTORE URB S ICONFORME ﬁiL’Oﬂ?f("ffMLE

FERSITHTO Ame ATT
ALY LIMPIEEA; "CﬂDDET"‘Q 4T,
R ~b

DICHIARA AGIBILE [/ r'r‘owa\t\ 5 5D

Y

o

N,

/”" TS N el St
? 2 ‘UL hﬁk;—""' % f 7

dalla data odierna I'immobile sopra citato, destinato a LOCALE COE\/!MERCIALII AD USO A-.S.L. pe 7
FARMACIA

i

I, TECNICO ISTRUTTORE
(Geom. Giorgio AIRI)



CITTA DI CARBONIA

(Provincia di Carbonia - Iglesias)

‘J\ o Fig

Carboma, - RN
Ufficio: Messi Notificatori
Prot. n® 27312
7 All.
wal I T i) AZIENDA A.S.L. N°7

H Y[) \)f{ ﬂwg DTT‘ 7008 Via DALMAZIA

09013 CARBONIA

Oggetto: Trasferimento locali sede farmaceutica Dr. ssa M aria Corda (art. | legge 361/91)

Vi rendiamo copia dell'atto specificato in oggetto munta del referto di avvenuta
pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune per gg. 15 consecutivi.

Distinti saluti.

Il Messo Comunale

T
1.




Farmacia dr. Maria Corda
Via Gramsei 155 Carbonia

Spett.le Servizio Farmaceutico
A.S.L. 7 Carbonia

La sottoscritta dr. Maria Corda, titolare dell’omonima farmacia sita in

Via Gramscel 135,
chiede di poter trasferire il locale della farmacia in via Gramsci 78.

Dichiara che il nuovo locale é situato nell’ambito della sede di sua competenza.

Si allega la planimetria del nuovo locale,

S1 riserva di presentare il certificato di agibilita rilasciato dal Comune di Carbonia.

In attesa di un Vostro cortese riscontro si inviano cordiali saluti.

Carbonta 23 agosto 2006

SVl
o A




VERBALE DI ISPEZIONE ALLA FARMACIA

) ' COMWYL ‘ | : .
il glorNo.., A A S del mese f"\\ \ \D\ G dell'cxnno......i.g.,...g...@..{;;...
alle ore... (05,00 nel Comune di.... . \(\Og‘ﬂ Q i sottoscriiti;

Dott22e W D\ cavxa \\\\\’1}.9 Farmacista responsczbﬂe del Servizio/Utf. Farmaceutico;

Dott. 3\( AAARY; QU\\ A \ Titolare/Direttore deszgncxto dall’Ordine dei Farmacisti
compelente per terrliorlo

Dott.;‘_)é'\\[\‘ff\‘ﬁ\f\x ->\\ X\ Ey é

Funzionario Amministrativo dell'Unitét Sanitaria Locale
con tunzioni anche di Segretaric.

hanno proceduio all'ispezione:

ORDINARIA (art. 127 T.U.LL.SS.) _ D
STRAORDINARIA (art. 127 T.U.LL.SS.) O
PREVENTIVA (art. 111 T.ULLSS) - | | | X
Su richiesta dell’Assessorato Reqzonaie all'igiene e Sanitd {art. 6 ulnmo commcz legge 12/84) O
Su richiesta della US.L. competente . (art. 18 1@qge 12/84) o e
della Farmacia . ’“\\E:\ Coagnex m\ \\/\ AN, 7 : '

SHA N A D A A Via .{xa A< nAR

alla presenza e in contradditiorio con i Dottpsé CQD: {:\ D \\)\ E\\r\

Titclare >€ )

Direttore Résponsabile . della stessa

Gestore Provvisorio O

7 GESTIONE AMMINISTRATIVA
{
1) La Farmacia & autorizzaia con decreto delO% Qi_‘iﬂsﬁ_numero\f./f.\gﬁﬁiﬁ in dqta.m—.»gﬁ.}.ﬁ‘&.

Titolare
Direttore responsabile [ e il Dott\\f\é“f\;l ....... C OYC\Q\ C’C\ CU\‘?‘(@\
(Gestore Provvisorio D

Iseritto all'Albo Professionale dei Farmacisti della Provincia di C 3‘%\\3‘\(\

al nGO% (Art, 348 C.P.; artt. 3, 10 e 11, L. n, 475/68; art. 18 D.P.R n. 127571 ot
T.U.LL.SS; art. 93 ¢ 94 D.P.R. 1. 130/69) oo

E presente alla visita K. Non & presente alla visiia [[): Lo sostituiscs il Doth v 2 "C““?écw@q s

I Farmacisti Collaboratori sono: #
Dott. G\ C\isalety Metritto oll'Albo Professionale di.. CA% —\Y\ con il numero.2\. 5%0
Dott\...!,,é..g._’..& ..... LXANCEER iscritto all'Albo Protessionale di Caols A Y \. con il numero. . Q.40
Dottwﬂ\ S ?@ .X.T.&Q\ .. iscritto all’Albo Professionale di. (. %\ é\\(\ con il numero. 22D

I neminativi dei suddetti sono stati comunicczti alla U.S.L. (art. 19, D.P.R. N. 1275171) Slﬁ NO O

DO Gasuls Diwona | B \\\ooﬁm\ Caodax /W g25%
\BQ\\ (\C—\f\@\f\ AN '-r\ 6\\\]\_\ W . \\é Y\\'O :\_55)\—

o SG\G\MJN\_BQ\'\C\:\?—J W W o /‘3‘*\-9'3}0&@/



:1) Di quali ambienti s1 compone la Fctrmcrcu: D\-’i\je \Wjacxo\f\ e /Z_\\Oo\(a\ Q\r\ / :

ch\,-az- AR ,J[':"S,AM :-\

' 2) Alla Farmacia %\omon sono annessi loccxh ditettamente - ‘comunicanti con lg stessa ed
adibiti all'uso di ambuldatorio medico-chirurgico .(ari. 45, RD. n. 1706/38, art. 193 T.U)

3) L'aspetio generale degli ambienti & - buono%\- sufﬁciente 0 - insufficiente {3

4) I locali della Farmacia sone divisi nei dipartimenti di dispensazione, laboratorio, magazzino

SIjﬁ\ NO [

5) Sono esposte al pubblico copie_deil‘orario di apertura e chiusura e del turno di servizio
diurno e nottumo (art. 14 LR. 1284 art. 119 T.U; art. 29 RD /%8 s@i NO (J

DOTAZIONE TECNICA

1) La temperatura ambiente & nei Ilmm previsti dcﬂla legge in quei locali in cui sono custo-
diti e manipolati i fcmncxc1 SI NO O

2) Esiste un frigorifero afto ad assicurare la conservazione dei farmaci o temperature non ec-

cedenti 48 C. ‘ | S NO O
3) B funzioncmie al momento della visiia : SI\E( NO‘ O

4) Lattrezzaturc: & adeguata al tlpo e @l numero delle preparazioni magistrali estem oranee

esequzte (art 34 R.D. 1706/38) : ST {EL NO O

DOTAZIONE FARMACEUTICA

1) Vi sono le sostcmze\_e preparazioni farmaceutiche di cui le farmacie devono essere provviste
obbligatoriamente al sensi dell'art. 123 T.ULL.SS. (Tab. 2 della F.U.) Slﬁ NO O

2) Si repertano specialitt medicinali prive del bollino segnaprezzo o eventualmente aperte o

manomesse ? S O NO%

3) Si repericno specialitt medicinali non registrate o la cui registrazione sia stala revocaia

(arit. 162 e 169 T.U.LLSS) SI O Noﬂ
4) Si repertano campioni di medicinali destinati ai medici di cui & vietala la vendita a norrn.cz'
dello art. 173 del T.U.LL.SS. _ . ol [0 NO

S) I predotti di cul sopra vengono (art. 51 R.D. n, 1706/39) distrutti {J] sequestraii [

CONSERVAZIONE DEI FARMACI

1) Sono assicurate per le sosianze e preparazioni farmaceutiche le condizion: di conservazione
previste dalla F.U.? SI\gi NO [

2) I contenitor riporiano in etichetta la indicazione del cbntenuto 7 tart. 35 R.D. n. 1706/38)

3) Si repertano specialits medicinali scadute o sostanze guaste 7.




L L e e e e e e o Tl A At e T e P R R e e

Cod. Pen. in relcmlone crll art. 36 DPR 1, 327/80) ' SI O NO O
":::::“S -progede-clla-dispersiore: ercistrizivres froniedicte e — S INGT

provvede al lore sequestro (art. 51, R D. n. 1705/38) SO NO QO

MEDICINALI SOGGETTI A PARTICOLARI NORME
A) Sostanze e preparazioni stupefacenti e psicotrope (Legge 22112175
1) Custodia: le sostanze e le preparazioni di cui alle iab. L[ 1L 1 e IV {tab. n. 7 F.U.} sono
conservate in armadio separato chiuso a chiave? (Circ. Ministero della Saniter 7114739)

SN NO )
- Chi detiene la chiove?.... \\ {\Y\q‘ﬂ‘f\‘r\b\a .................. e I
2) Registro di entrata ed uscita: esiste : Sl% NO O
- E numeraio e firmato in ogni pagina dall’autorite Sanitaria Locc:le SL- NO %
- E indicata 1uniter di misura secondo cul vengono effettucte le ircxscrlzzonl'?’ Sl O NO

- E tenuto correttamente secondo le norme impartiie dal Ministero della Sanita SI)‘_{L NC O
- Vi sono annotate le sostanze e le praparazioni elencate nelle prime 4 tabelle di cui all’ art. 12
dellcx legge 22112/75 n. 685? {(art. 80, 62 e 63 e nota del Mmlstero della Sanitd n. 800/ UCS /3364
del 20104/76) » sx)z{c NO [
- Il movimento di entrata e uscita, a seguito dell’entrada in vigore del decreto del Ministero
della Sanitd 15/03/85, viene registraio contestualmente alla effetinazione dell’opéraziﬁ '

' Sl NO O

- Sono indicate a fine anno i dati riassuntivi delle gquantitd totali acquisiate e vendute e le
relative giacenze? : ' oL NO O
8) La Farmacia & munita del Bolletiario Buoni Acquisto per le sostanze stupefacent Si A NO [
4) Le ricetle riguardanti sostanze o preparazioni di cui alle iabelle I I e IV dell Legge '
- B85/75, sono redatte secondo legge? Siﬁ NO O
B) Sostanze velenose

1) Sono conservate in un armadio ed in recipienti con pariicolare contrassegno ;':drt. 146

T.U.LLSS.) ‘ SI NO O

- L'armadic & | ' _ - aperto [

- chiuso ﬁ

2) Sono conservate le ricstte originali riguardanti la spedizione di prepcrmmom magistrali

Iy C O\
- Chi detiene la chiave \ SN e \07\2

contenenti sostanze velenose? (art. 123 T.U.LLSS. e art. 33 RD. n. 17056/38) Sl O NO
- La dose del veleno & segnata in tutte lettere? {art. 38 R.D. n. 1706/238) ol O NO
- Sulle ricette & annotato il nome della persona cui & stato consegnato il medicamento? (art.
193, lett. C.T.ULLSS. e art. 39 R.D. n. 1706/38) o[l O NO
- 3) Esiste un registro veleni p@r la vendita di sostcmze velenose per uso professionale(art. 147
TULLSS) - oL AN, NO O
- E tenuto secondo legge ? Q$\OV\ C‘ SUN O e oy s\ \{3"5'\'0\{\\\ ‘ i NOC O

I preparati Galenici Officinali per use umano presenti in Parmq@«@m? a@r formi «ll dlSpO
sizioni previste dalla legge ? ) Sl NO O

b\t 5\&\’\\8(\@ c\ ~E B@\gv‘n} ave \ D c\@f;cm:»:—x@\n@ Ad AT

_\\- v~ N ! N R ~

~ A .:‘...\"'.-\



1. Tepe No/mon sl repPeridnde presldl ITNeico CHITUrgiCl I1olr Tedlsirall, O 1A Cul Teglisiicalons
i si ravocala, detenutimon detenuil separatamente dagli cliri prodotii, in conienitori con
zﬁﬂemia dickhicrazione -di-non-vendibilitd,-e-comuneue-di-destingziene..al-filire-de..parte.del...

ornitore o di distruzione (art. 189, T.U.LL.SS. in relazione all’art. 36, D.P.R. n. 327,80).

ALIMENTI - DIETETICI
i Ttonomon si repertcno calimenti, bevande, dietelici e alimenti per la prima infanzia
salesemenie avariati o scaduti, detenutimon detenuti separatamente dagli alirl prodottt, in
~ontenitori con apposita dichiarazione di non vendibilita, e cemunque di destinazione al ri-
iro da parte del fornitore o di distruzione (art. 38 D.P.R. n, 327/80).

‘ | LIBRI E REGISTRL , ‘
1) Esiste un esemplare della F.U. con gli aggiornamenti (art. 123 T.U.LL.SS.) SI NO [
2) Esiste un esemplare della Tarifia Nazionale dei Medicinali (art. 125 T.U.LL.SS.) Sl NO O
3) Esiste un regisiro copia ricette o raccolia della documentazione in copia (art. 123 T.ULL.SS.)

) _ ol NO [
4) Esiste un regisiro copla verbali di ispezione (art. 503 comma R.D. 30/9,38) Sl NC OO
5) Esisie un Prontuario Terapeutico? : ' ST NC O

GIUDIZIO DELLA VISITA
- Visto il risuliato soddisiacente dell’i 1spezzone, si esprime parere fcworevole all’apertura del’

I'esercizio o alla continuazicne dell'esercizio. Si NO [
- Visto il risultato dell'ispezione si ritiene che |'esercizio possa essere continuato a eondizione

che il Titolare o Direttore responsabile provveda tempestivamenie ad eliminare i seguenti

inconvenieni:

- OSSERVAZIONI VARIE:

Di guanio sepra & stato redatio il presente verbale in doppio originale (art. 80, comma 3,4 e 5
RD. n 1706/33) 4+ una copia da custodire agli atti d'ufficic: il primo esemplcxre & conseygncato
al Titolare/Direttore Responso:bzle/ Gestore Provvisorio menfre il sEctiidy., esemplare viene
trasmesso. 9\\ SR W R T T Vo O o S WY '\*\ PRV

Letto, approvato, sottoscritio in data..= A Qb DD GGG (

>ﬂ iL MEDICC RESPONSABILE DEL [L FARMACISTA RESPONQAB]LE ‘ IACISTA DESIGNATO
SEHVI_\Z?O ﬁ’}l IENE PLUBBLICA DEL SE‘]RVEZ!O RMAGEUTICO DAE L'ORBINE PROFESSIONALE
\'C\_;i ' RO W R O N SRRROT | ) 2 SO "W I A e, &M I—J"-\
Ilﬁz NARID AMMINISTRATIVO DELLA US. L : K - IL TITOLARE - DIRETTORE REDD&NSABILE lGESTOR!: PROVVISORIO
A !
Q\.\TM\/—,\(‘&_ ‘\’\f'\"\Y’r‘u\z\. _f:rﬁe ‘--"-“«-/\i Al

= ‘ | A - SEvi gt

i
1
[
LW



